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 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2005 
 
  
Päättynyt vuosi 2005 oli yhdistyksen 67. toimintavuosi.  Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 
lopussa 267.  Henkilöjäseniä oli 254, joista ainaisjäseniä 101 ja vuosijäseniä 153.  Yritys- tai 
yhdistystyyppisiä kannatusjäseniä oli 13.  Jäsenmaksu vuosijäseniltä  oli 10  ja kannattaja-jäseniltä 
30 euroa vuodessa ja ainaisjäsenten kertamaksu 80 euroa. 
 
Hallinto, kokoukset ja tiedotustoiminta 
 
Kotiseutuyhdistyksen ja sen johtokunnan puheenjohtaja toimi Korpilahden sivistystoimen-johtaja 
Markku Lahti.  Johtokunnan jäsenet varajäsenineen (mainittu suluissa) olivat:  varapuheenjohtaja 
Annamari Maukonen (Sanna Pekkinen), Outi Penttinen (Tapani Raitala), Taito Salo (Marja 
Lyytinen), Reijo Telakoski (Marja Elsinen), Ensio Värjyvirta (Pekka Nurminen)), rahastonhoitaja 
Matti Nissi (Matti Kallio), Kyllikki Vesteri (Veikko Weijo) ja sihteeri Martti Pukkala (Veikko 
Jaatinen).   Johtokunta kokoontui toimintavuoden 2005 aikana yhdeksän kertaa. 
 
Johtokunnan alaisuudessa on toiminut kuusi toimikuntaa, jotka suunnittelivat ja toteuttivat oman 
toiminta-alueensa toimintoja: 

1. Arkistotoimikunta: Kyllikki Vesteri (pj.), Riitta Kärkkäinen, Outi Penttinen ja Pekka 
Suomäki; 

2. Museotoimikunta: Matti Nissi (pj.), Riitta Kärkkäinen, Tapani Raitala, Reijo Telakoski 
3. Julkaisutoiminta:  Annamari  Maukonen (pj.), Markku Lahti,  Sanna Pekkinen, Touko 

Perko, Pekka Suomäki, Ensio Värjyvirta 
4. Luonto- ja maisematoimikunta:.  Martti Pukkala (pj.) Reijo Blomster, Veikko Jaatinen, 

Matti Kallio ja Veikko Weijo 
5. Myllytoimikunta:  Veikko Weijo (pj.), Martti Pukkala, Taito Salo ja Ensio Värjyvirta 
6. Ohjelmatoimikunta:  Marja Lyytinen (pj.) Marja Elsinen, Petteri Hakanen, Pirjo Niskavaara, 

Outi Penttinen  ja Martti Pukkala 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Vanhassa Pappilassa torstaina 17.3.2005 klo 
18.  Kokouksen yhteydessä rehtori Markku Lahti esitelmöi aiheesta ”Korpilahden kirkonkylän 
koulunmäen historiaa”.  Sääntömääräinen syyskokous oli Vanhassa Pappilassa 24.11.2005 klo 18.  
Kokousesitelmän piti Mikko Strang Vanhan Korpilahden alueella tehdyistä sukututkimuksista. 
 
Kotiseutuyhdistyksen tiedotustoimintaa on lisätty avaamalla yhdistykselle kotisivut osoitteessa  
www.korpilahdenkotiseutu.fi  .  Sivuja hoitaa jäsenemme Inka Weijo.  
Yhdistyksen tiedotusvastaava on Annamari Maukonen yhdessä Outi Penttisen kanssa.  Vuonna 
2005 jäsenille lähetettiin yksi jäsenkirje.  Tiedotustoimintaa on harjoitettu myös Korpilahti –
lehdessä julkaistuilla kirjoituksilla ja ilmoituksilla. 
 
Vuoden  2005 helmikuussa Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys julkaisi yhdessä 
paikalliskulttuurihanke Kumotuksen kanssa ”Kuvankaunista historiaa – Korpilahden kuvahistoriaa 
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vuosilta 1880 – 1980” –nimisen noin 1200 valokuvaa kuvaselvityksineen sisältävän CD-levyn.  
Kuva-aineisto perustuu pääosin kotiseutuneuvos Juhani Raitalan kokoelmaan, jonka luetteloinnin ja 
kuvatekstitykset hän on tehnyt Markku Lahden kanssa.  Kuvien raakaskannauksen  diakuvista ja 
tekstien toimittamisen teki Kumotuksen hankevetäjä Pekka Suomäki ja Jukka Kaikkonen vastasi 
aineiston loppukäsittelystä ja CD –tuotannosta.  Painoksen suuruus oli 400 kpl ja levyn myyntihinta 
20 €. 
 
Kotiseutuyhdistys jatkoi vuonna 1004 kustantamansa Korpilahden veteraanimatrikkelin 
”Rakkaudesta maahan ja kansaan”  300 kpl:een lisäpainoksen markkinointia.  Teoksen hinta 
laskettiin 30 euroon vuoden 2005 joulumyyntiin.    Yrjö Ratia ja Osmo Vaara ovat luovuttaneet  
kotiseutuyhdistyksen  arkistoon säilytettäväksi veteraanimatrikkelin aikaansaamiseen liittyvän 
asiakirjakansion,  josta  yhdistys esittää parhaimmat kiitokset. 
 
Tapahtumat 
 
Kotiseutuyhdistyksen järjestämistä tapahtumista sunnuntaina 31.7. ohjelmatoimikunnan 
organisoima pelimanniristeily Päijänteen Ristinselän vesille Tuulikki II –laivalla keräsi noin 100 
osanottajaa kuuntelemaan Korpilahden kansanpelimanneja ja katselemaan kauniita maisemia.   
Vuoden aikana ohjelmatoimikunta on lisäksi järjestänyt teatteriretket  Survon kesäteatteriin (Onnen 
maa) ja  Jyväskylän kaupunginteatteriin (Juurakon Hulda)  sekä taideretken Mänttään yhdessä 
Kalevalaisten naisten kanssa.   Vanhalla myllyllä on edelleen järjestetty kotiseutuyhdistyksen ja 
muiden yhteisöjen talkoita ja tapahtumia.  Satamasta lähtevää Lahenvuoren maisemapolun reitillä, 
jonka yhdistys on merkinnyt ja edelleen kunnostanut,  on järjestetty  keväällä ja syksyllä maisema- 
ja ruskakävely. 
 
Hankkeet 
 
EU –pohjaisessa hanketoiminnassa päättyi 31.8.2005 vuonna 2001 alkanut hankejakso TE-
keskuksen rahoituksella.  Hankkeen nimi oli vv. 2003-2005 ”Kotiseudun kohotus”.   Sen päätavoite 
oli eräiden Korpilahden kirkonkylän matkailullisten edellytysten kehittäminen ja 
kulttuurihistoriallisesti arvokkaiden rakennusten/kohteiden ehostaminen ja entisöinti.  Hankkeen 
pääkohde oli 1874 rakennetun,  myös maakunnallisesti arvokkaaksi luokitellun 
Korpijoen vanhan myllyn entisöinti-kunnostus, jonka tavoitteena on saattaa mylly näytös-
luonteiseen toimintakuntoon.   
 
Vuonna 2005 korjattiin myllyrakennusta varsin perusteellisesti Keski-Suomen ympäristökeskuksen 
YTY-2000 työllisyystöinä.  Työsuunnittelija Ilkka Silénin johdolla myllyn lattia, välipohja ja 
runkorakenteet uusittiin, rakennus ulkomaalattiin ja rakennettiin entisenlaiset ikkunat.  
Rakennuksen tupaantuliaisia juhlittiin 3.11. glögitilaisuudella, johon osallistui noin 100 henkilöä.   
Myös VESURI ry. on avustanut edelleen hankkeitamme.  Myllyn turbiinikammioon lattian alle 
asennettiin Taito Salon peruskunnostama yli 100–vuotias turbiini ja veden syöttöputki.  Kari Majala 
laati myllyyn sähkösuunnitelmat ja suoritti yhdessä Ensio Värjyvirran kanssa myllyrakennuksen ja 
riihen  sähkö-  ja valaisimien asennustyöt. 
 
Kotiseutumuseo oli avoinna kesä-elokuussa keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin klo 12-15-
Kaisa Nissi jatkoi museovirastolta saadun 2.400 euron avustuksen puitteissa museoesineiden  uuden 
näytteille asettelun suunnittelua.  Yhdistys vuokrasi Korpilahden kunnalta ns. Teletalosta 22 
neliömetrin varastotilan, johon siirrettiin säilöön museon esineistöä.    Vuodeksi 2006 
museovirastolta on haettu jatkorahoitusta kotiseutumuseon näyttelyn uudistamiseksi.  Yhdistys on 
edelleen toiminut yhteistyössä Vesterin tilan maaseutumuseon kanssa.  Museotoimikunta ja muita 
asiasta kiinnostuneita kävi 22.7. tutustumassa Laukaan kotiseutumuseoon ja K-S:n museon 
näyttelyyn maakunta-amanuenssi Pirjo Sojakan opastuksella. 
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Keski-Suomen ympäristökeskuksen ympäristönsuojelupäällikkö Juhani Mäki piti Korpijoen 
myllyllä vesioikeudellisia lupia koskevan katselmuksen.  Sen perusteella hän katsoi myllyn ja siihen 
liittyvien vesirakentamisen ja veden juoksutusjärjestelyiden voivan entisöinneissä perustua Hämeen 
läänin maaherran päätökseen 6. helmikuuta 1922  (luvan n:o usp 129/92.  19   ). 
Tarkastaja Markku Skonbäck kävi tarkastamassa ”Kotiseudun Kohotus” –hankkeen toiminnan ja 
tilit vuosilta 2003-2004 todeten, että asiat on hoidettu moitteettomasti ja että ”olisihan siihen voinut 
enemmänkin rahaa antaa.”     
YTY-2000 projektipäällikkö arkkitehti Liisa Bergius toi 14.9. linja-autolastillisen YTY-toiminnassa 
mukana olleita tutustumaan Vanhalla Myllyllä tehtyyn entisöintityöhön, - myös työn jälkeä 
kiitellen. 
 
Museovirastolta on haettu 4.000 euron avustusta ja K-S:n ympäristökeskukselta jatkoa YTY-2000 
töihin Vanhalla Myllyllä. 
 
Kotiseutuyhdistys haki Keski-Suomen liitolta/maakuntajohtaja Anita Mikkonen Korpilahden 
Pohjois-Päijänteen  nimeämistä uudeksi Suomen kansallismaisema-alueeksi.  Hanke ei ollut 
ympäristöministeriön mukaan tällä hetkellä mahdollinen, vaikka Keski-Suomen osalta 
kansallismaisemiksi nimetyissä kohteissa on laaja tyhjiö. 
 
Kotiseutuyhdistyksen esityksestä Jyväskylän maanmittaustoimisto mittasi ja merkitsi perus-
kartastojen tietokantaan Maailmanperintöluetteloon kesällä 2005 hyväksytyn ns. Struven ketjun 
Puolakan Oravivuoren mittaus- ja näkötornipaikalle vievät polut.  Kotiseutuyhdistyksen sihteeri 
kirjoitti Oravivuoren kohteesta artikkelin Korpilahden Joulu –lehteen. 
 
Edustukset ja jäsenyydet 
 
Korpilahden Paikallislehti Oy:n hallituksessa Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistystä ovat 
edustaneet Markku Lahti puheenjohtajana sekä Anna-Mari Maukonen ja Veikko Weijo jäseninä.  
Lehtiyhtiön yhtiökokousedustajana oli Taito Salo (varalla Ensio Värjyvirta).   
Paikalliskulttuurihanke Kumotuksen ohjausryhmässä yhdistystä edusti Martti Pukkala 
Verkonpaikkaaja –lehden toimituskuntaan kuuluivat lehden kevätnumeron osalta Markku Lahti, 
Annamari Maukonen ja Ensio Värjyvirta sekä syysnumeron ilmestymisen aikana Markku Lahti, 
Annamari Maukonen ja Outi Penttinen. 
 
Kotiseutuyhdistys on myös Suomen Kotiseutuliiton, Luonnonsuojeluliiton ja Vesuri ry:n jäsen. 
 
Huomionosoitukset 
 
Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistyksen viiri luovutettiin vuoden 2005 aikana Mikko Strangille 
ja Korpilahden Martoille heidän 70 –vuotisjuhlassaan. 
 
 
 
 
 
 
Liitteet 

- Jäsenluettelo 
- Vanhan Korpilahden Kotiseutuyhdistys ry:n tase ja tuloslaskelma vuodelta 2005 
- Tilintarkastajien lausunto 


